Нижнетанайский сельский Совет депутатов
Дзержинского района
Красноярского края

РЕШЕНИЕ
с. Нижний-Танай

16.03. 2023 г.                                                                                         № 18-130Р

О приобретении служебного автомобиля для нужд
администрации Нижнетанайского сельсовета

В связи со служебной необходимостью, в соответствии со ст.  20 Устава   Нижнетанайского сельсовета Дзержинского района Красноярского края, Нижнетанайский сельский Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Рекомендовать главе Нижнетанайского сельсовета приобретение служебного автомобиля для нужд администрации Нижнетанайского сельсовета в рамках 350 тыс. рублей.
2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
3. Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального обнародования на официальном сайте в сети «Интернет» по адресу: adm-nt.ru.

Председатель Совета депутатов
Глава Нижнетанайского сельсовета                                К.Ю. Хромов

image1.png